
ประกาศมหาวิทยาลัยขอนแกน 
(ฉบับที่ ๑๖๙๔/๒๕๖๖) 

เรื่อง  กําหนดวันเขารับพระราชทานปริญญาบัตร มหาวิทยาลัยขอนแกน ประจําป พ.ศ. ๒๕๖๖ 
--------------------------------------------------------------------------------------------- 

ด้วยมหาวิทยาลัยขอนแก่นได้รับพระมหากรุณาธิคุณฯ พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวทรงพระกรุณา 
โปรดเกล้าโปรดกระหม่อม ให้สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี 
เสด ็จพระราชดำเน ินแทนพระองค ์ทรงประกอบพิธ ีพระราชทานปร ิญญาบัตร  แก่ผ ู ้สำเร ็จการศ ึกษา 
มหาวิทยาลัยขอนแก่น ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ตามหนังสือที่ พว ๐๒๐๖.๑๒/๒๑๕๙ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม 
๒๕๖๖ แล้วนั้น เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ (๑) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. ๒๕๕๘  
จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยขอนแก่น เรื่อง กำหนดวันเข้ารับพระราชทานปริญญาบัตร มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖ โดยกำหนดวันเข้ารับพระราชทานปริญญาบัตรในวันที่ ๑๘ และ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖  
ณ ศูนย์ประชุมอเนกประสงค์กาญจนาภิเษก มหาวิทยาลัยขอนแก่น  

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๔  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

  (รองศาสตราจารย์ชาญชัย  พานทองวิริยะกุล) 
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยขอนแก่น 


		2023-07-25T00:13:07+0700
	ชาญชัย พานทองวิริยะกุล




